

Oskar Lutsu Palamuse Põhikooli
HOOLEKOGU PROTOKOLL nr 3

Palamuse

10.06.2024

Algus kell 16.00

Lõpp kell 19.00

Koosolekut juhatas hoolekogu esimees Marju Limbak, protokollis Mariliis Kapral.

Koosolekul osalesid: Marju Limbak, Heiki Sildnik, Mariliis Kapral, Krista Sukk, Kaarel Teppan, Kätrin Beljaev

Kutsutud: Oskar Lutsu Palamuse Põhikooli direktor Siiri Sõmer, Oskar Lutsu Palamuse Põhikooli kehalise kasvatuse õpetaja Ester Laumets

Päevakord:

1. Oskar Lutsu Palamuse Põhikooli kehalise kasvatuse õpetaja Ester Laumets annab ülevaate esile kerkinud probleemidest kehalise kasvatuse tundide korralduses
2. Oskar Lutsu Palamuse Põhikooli direktor Siiri Sõmer tutvustab kooli eelarve hetkeolukorda
3. Oskar Lutsu Palamuse Põhikooli direktor Siiri Sõmer tutvustab uue õppekava üldosa
4. Jooksvad küsimused

Päevakorra arutelu:

1. Kehalise kasvatuse õpetaja Ester Laumets tutvustas uut liikumisõpetuse ainekava ja tõi välja peamised erinevused. Õpetaja Ester selgitas, et uut liikumisõpetuse ainekava on välja töötatud kaheksa aastat ning selle aasta sügisest hakatakse seda lõpuks ka rakendama. Liikumisõpetuse sisu on kehalise kasvatuse sisust erinev. Esimese näitena peavad kõik koolis olevad lapsed dressid seljas tunnis osalema ja õpetaja rakendab neile vaimselt ja füüsiliselt jõukohaseid tegevusi. Lapsevanem enam kirjalikke vabastusi kirjutama ei pea, küll aga sooviks õpetaja lapsevanematelt tõendeid erinevate tervislike seisundite kohta, et ta teaks, millised tegevused õpilastele jõukohased on. Järgnevalt kirjeldas õpetaja Ester hindamismeetodite erinevusi, kui varasemalt on ta hinnanud normatiivide ja arengupõhiselt, siis uues ainekavas on välja toodud 5 ainevaldkonda, milles kirjeldatakse erinevaid osaoskusi ja rõhutatakse oskuste põhise õpet ning protsessi hindamist. See tähendab terviseriskidega seotud testide läbiviimist, kus laps peab tabelist leidma enda tulemusi, analüüsima enda nõrkusi ja tugevusi ning vastavalt sellele seadma eesmärgi. Kogu sellise tegevuse haldamine on õpetajale ajamahukas tööülesanne. Hoolekogu liige Kätrin küsis, kuidas lapsed seda analüüsi tegema hakkavad ja õpetaja vastas, et osaliselt paberil ja

osaliselt arvutis. Lisaks kirjeldas õpetaja Ester liikumisõpetuse hindamist ja tõi välja, et hetkel on Oskar Lutsu Palamuse Põhikooli ühine suund hinnata oskusaineid numbriliselt, kuigi esimeses kooliastmes võiks hindamine olla kujundav ja kui teises ja kolmandas kooliastmes hinnata arvestatud ja mittearvestatud süsteemis, siis õpetaja Estri arvates peaks õpilane täitma kõik kriteeriumid, et arvestust saada, kui õpilasel on näiteks pidevalt dressid kodus, siis üks kriteerium on täitmata ja kokkuvõttev hinne mittearvestatud, juhul kui õpilane seda ainetundi pole järgi vastanud ja arvestust saanud. Direktor Siiri Sõmer lisas, et õpilaskogu poolt on tulnud ettepanek muuta liikumisõpetuse hindamine mitteeristavaks ning õppekava koos ainekavadega ei ole veel kinnitatud, mis tähendab seda, et muutusi on võimalik teha. Järgnevalt tegi õpetaja Ester kokkuvõtte peamisest murekohast liikumisõpetuse tundide läbiviimisel ja selleks on õpperühmade suurus, mis haridusministeeriumi soovitude kohaselt peaks olema maksimaalselt 14 õpilast, kuid Palamuse koolis on 18 kuni 27, mis tähendab seda et õpetaja ei jõua jälgida kõikide õpilast turvalisust ja õpetaja uusi tehnikaid, lisaks tekkiv müra võib olla tervist kahjustav. Õpetaja Ester tõi välja, et on pöördunud ka juhtkonna poole ja uuest õppeaastast tehakse kõige suurem rühm väiksemaks. Õpetaja Estri arvates suudaks ta üksinda hallata kuni 15 õpilast ja pakkus lahendusena klasside poolekstepigemise ja õppegruppide vahetused näiteks tehnoloogiaõpetusega, veel üheks lahenduseks oleks esimese kooliastme liikumisõpetuse tunnid määrata klassiõpetajatele või võtta tööle veel üks osaajaga kehalise kasvatusõpetaja. Direktor Siiri Sõmer vastas, et klassiõpetajate ainetundide koormus on uueks õppeaastaks täis ja koolile määratud ametikohad on täidetud, mis tõttu ei ole võimalik kedagi lisaks tööle võtta. Samuti ütles direktor, et kui teha kõik grupid väiksemaks, oleks juurde vaja 0,68 ametikohta. Hoolekogu esimees Marju Limbak tegi ettepaneku teha pöördumine valda 0,68 ametikoha taotlemiseks.

Otsustati: Teha Oskar Lutsu Palamuse Põhikooli hoolekogu poolt pöördumine valda, et taotleda koolile juurde 0,68 ametikohta kehalise kasvatusõpetaja palkamiseks.

2. Oskar Lutsu Palamuse Põhikooli direktor Siiri Sõmer tegi ülevaate kooli eelarve hetkeseisust ja andis mõista, et kool on suutnud piisavalt kokku hoida, et eelarve aasta lõpuni vastu pidada. Hoolekogu liige Heiki Sildnik küsis, kas kool suudab suvevaheajal maja remontida ning direktor Siiri vastas, et tehakse sanitaarremont ja värvitakse 14 aastat värvimata seinad, mis on pleekinud. Lisaks tõi direktor Siiri välja, et majas on palavate ilmadega välja tulnud ventilatsiooniprobleemid, kuid selle kordategemine läheks maksa miljoni euro ulatuses. Ühtlasi tegeletakse praegu soojuspumpade remondiga.

Otsustati: Võtta info teatavaks.

3. Oskar Lutsu Palamuse Põhikooli direktor Siiri Sõmer tutvustab uue õppekava üldosa tähtsamaid punkte ja teeb kokkuvõtte hindamismudelitest, käitumise ja hoolsuse hindamisest. Vana õppekavaga võrreldes on muudetud lisa- ja valikaineid

kooliastmetes. Esimeses kooliastmes on lisaks kohustuslikele ainetele üks tund rütmikat ja üks tund informaatikat. Teises kooliastmes on 5.klassis üks tund rahatarkust ja valikainete nimekirjast vajalik valida üks aine. Valikainete nimekirjad selguvad septembris ja laps teeb oma valiku esimese kahe nädala jooksul. Lisaks on võimalus valikainena arvestada koolivälisest tegevusest, näiteks muusikakoolis osalemist. Kolmandas kooliastmes saab 7.klass osaleda kaks korda nädalas kutsevaliku lisaaines, kus tehakse koostööd Luua Metsakooliga, 8.klass saab lisaks ühe informaatikatunni loovtöö sooritamiseks ja 9.klass ühe eksamiaineks õppimise tunni. Hoolekogu esimees Marju Limbak arvas, et hoolekogu võiks veel õppekava üldosaga tutvuda ja oma ettepanekud hiljemalt augusti alguseks välja tuua ning peale seda anda ka hoolekogu hinnangu uuele õppekava üldosale.

Otsustati: Hoolekogu liikmed tutvuvad õppekava üldosa ja lisadega, teevad vajalikke kommentaare ja annavad hinnangu augusti alguses.

4. Hoolekogu esimees esitas koolidirektor Siirile küsimuse, kuidas kool on teinud otsuse alustada koolipäeva uuel õppeaastal kell 9. Direktor Siiri vastas, et otsus on tehtud selleks, et toetada teise ja kolmanda kooliastme õpilasi, kelle tööperiood hakkab füsioloogiliselt hiljem. Õpetajad on väljendanud, et õpilased on esimesed kaks õppetundi väsinud ja mõnikord ka magavad, mis vähendab õppetöö efektiivsust. Lisaks promovad nii sotsiaal- kui haridusministeerium koolipäeva kella üheksast algust hetkel väga tugevalt. Hoolekogu liikmed Marju Limbak ja Kätrin Beljaev avaldasid arvamust, et selline otsus keerab väga paljude perekondade elu pea peale ja etteteatamise aeg sellisest otsusest on liiga lühike. Direktor Siiri Sõmer tõi välja, et nende koolide tagasiside, kes juba rakendavad kella üheksast koolipäeva algust on positiivne ja koolipäev õpilasele ei lõppeks hiljem, sest päevaplaan on koostatud vastavalt. Hoolekogu liige Kaarel Teppan küsis, kuidas on korraldatud transport. Direktor Siiri ütles, et koolibuss käib igalt poolt läbi, millega hoolekogu liikmed nõus ei olnud. Hoolekogu liikmed tõid välja erinevaid vastuargumente koolipäeva alguse kella üheksale lükkamise kohta ning hoolekogu liige Krista Sukk arvas, et kindlasti peaks enne sellise otsuse tegemist küsima lastevanemate arvamust.

Otsustati: Hoolekogu tegi ettepaneku küsida enne koolipäeva alguse muutmist lastevanemate arvamust.

5. Hoolekogu esimees tegi ettepaneku muuta hoolekogu protokollid kõigile kättesaadavaks ja muuta 13.juuni infotunni algust lapsevanematele pool tundi hilisemaks. Direktor Siiri arvas, et protokollid saab lisada kooli kodulehele.

Otsustati: Kool lisab hoolekogu protokollid kooli kodulehele kõigile kättesaadavaks.

Marju Limbak

Koosoleku juhataja

Mariliis Kapral

protokollija